様式第１号（第４条関係）
補助金等交付申請書
年　　月　　日
朝来市長　　　　　　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　㊞

　朝来市補助金等交付規則第４第１項の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業の名称
	サテライトオフィス等開設

	補助事業の目的

	補助事業の内容

	補助事業の施行場所

	補助金等申請金額　別紙内訳による

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　円

	補助率

	補助金等申請額
	　　　　　　　　　円

	補助事業実施による事業効果

	補助事業着手(予定)年月日
　　　　年　　月　　日
	補助事業完了（予定）年月日
　　　　年　　月　　日

	添付書類

	担当課所見（申請者において記入しないこと。）

別紙内訳
補助金等申請額の内訳
　兵庫版シビックテック推進事業の認定を受けた事業者　　　　　　（単位：円）
	補助対象
経費区分
	補助対象事業費
	補助率
	補助金等申請額

	新築費及び改装費

	４分の１

	事務機器取得費

	４分の１

	建物賃借料

	４分の１

	通信回線使用料

	４分の１

	地域課題解決事業支援費

	２分の１

	事業所引越費用支援費

	２分の１

	移住者生活支援

	合　　計

補助金等申請額の内訳
　　上記以外の事業者（朝来市補助のみ）　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象
経費区分
	補助対象事業費
	補助率
	補助金等申請額

	[bookmark: _GoBack]新築費及び改装費

	３分の２

	事務機器取得費

	３分の２

	建物賃借料

	３分の２

	通信回線使用料

	３分の２

	地域課題解決事業支援費

	２分の１

	事業所引越費用支援費

	２分の１

	移住者生活支援

	合　　計